
Uchwała Nr XL/487/2022 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 

ze zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 1.342.195,00 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01043 „Infrastruktura wodociągowa 

wsi”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 1.000.000,00 zł 

2) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 6050 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 342.000,00 zł 

3) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01008 „Melioracje”, § 4300 „Zakup 

usług pozostałych” o kwotę: 195,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 2.032.195,00 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”, § 

6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 1.000.000,00 zł  

2) W dziale 020 „Leśnictwo”, rozdział 02001 „Gospodarka leśna”, § 4500 „Pozostałe 

podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę: 195,00 zł 

3) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin”, § 6060 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 100.000,00 zł 

(Finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w 

konkursie „Rosnąca odporność”) 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, §4240 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” o kwotę: 38.000,00 zł 

 

 



(Finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w 

konkursie „Rosnąca odporność”) 

5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, § 6050 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 182.000,00 zł 

6) W dziale 851 Ochrona zdrowia”, rozdział 85121 „Lecznictwo ambulatoryjne”, § 6220 

„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek publicznych” o kwotę: 

200.000,00 zł 

(Finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w 

konkursie „Rosnąca odporność”) 

7) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85141 „Ratownictwo medyczne”, § 6220 

„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek publicznych” o kwotę: 

52.000,00 zł 

(Finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w 

konkursie „Rosnąca odporność”) 

8) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 

30.000,00 zł 

9) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90005 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” o kwotę: 400.000,00 zł 

(Finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w 

konkursie „Rosnąca odporność”) 

10) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” o kwotę: 30.000,00 zł 

 

§ 2 

1. Zwiększyć deficyt budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 690.000,00 zł 

tj. z kwoty 2.924.347,00 zł do kwoty 3.614.347,00 zł 



2.Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych (§ 905) ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” 

690.000,00 zł 

3. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.614.347,00 zł ustala się: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2.924.347,00 zł 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych (§ 905) ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” 690.000,00 zł  

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.223.606,00 zł  

-  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  (§ 905) 4.000.000,00 zł  

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych (§ 905) ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” w kwocie  

690.000,00 zł 

- przychody z wolnych środków w kwocie: 1.533.606,00 zł 

]§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 

 

 


